pater Antonius Jungermann Nota + Materna  
mater Margaretha Haeckler

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Maria  
Elisabetta  
Simone

Hodie vigesimo mensis Martii anni Millefimo septingentesimo sexagesimo tertio à me infra scripto parochus in Dagsburg Dignificatus est Maria Elisabetha filia Josephi Simon et Eva Schickl conjugum in Schaffershoff hujus parochiae Commercantium, nata die decimo nono mensis et apud. pater fuit Joannes Schickl civis in Schaffersburg Commercans, matrem Maria Elisabetha Schickl filiam defuncti conjugum pro parte patris qui omnes debiti à me interpellati declaraverunt se moritur habere.

Nota + Materna Nota + Materna

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Consequendo  
Oberley

Hodie vigesimo secundo mensis Martii anni Millefimo septingentesimo sexagesimo tertio à me infra scripto parochus in Dagsburg Dignificatus est Consequendo filia Antonii Oberley et Catharinae Lambour conjugum in Schaffershoff hujus parochiae Commercantium nata die eodem. pater fuit Ludovicus Oberley civis in Schaffershoff Commercans, matrem Anna Maria Lambour

Ignatius Roth  
Parochus  
Fran. Ignatius Roth  
Parochus  
+ Materna  
Ignatius Roth  
Parochus

uxor Martini Lambour civis in Dico Schaffshoff Comorantii  
prospere pater, qui omnes debite in me interpellatis declaravit  
se non se unquam vidisse

Signum + patris - Signum + matris

Signum + patris

Fran. Ignatius Roth  
Carolus

Memor  
Anno  
1763

Anno Domini Millefimo Septingentesimo sexagesimo tertio die  
viginti primo mensis Martii Domus nuptialis in civitate filii Antonii  
Gumpfer et Annae Mariae Schreiber Civium et conjugum Comorantium  
in hunc tenor paravit in parato pater et obsequia iuncta Usp-  
-billa Bernhardus Baptista hinc et nobis fideliter salutem est ab  
obsequio signi dicit et pater signatis qui unum subscripserunt

Nota + patris Elisabetha  
bamboldt

Fran. Ignatius Roth  
Carolus

Fridericus  
Gasper

Hodie trigesimo mensis martii anni millefimo septingentesimo sexagesimo  
tertio in me infra scripto et conjugum D. Paschi Baptizatus est  
fridericus filius friderici gasper et anna maria Bickoren Civium et  
conjugum hic Comorantium natus die vigesimo nono ejusdem mensis et anni  
Patris fuit Josephus Schmitt Civis hujus matris Christina Ruffenach  
filia defunctorum Samuelis Ruffenach quondam Civis hujus et marie  
nuptes conjugum prospere pater patris et matris meum subscripserunt  
patris debite a me interpellatus declaravit se non se unquam

Patris Johes Schmitt

Patris Hermannus Caprinus et  
Conventus Bhalshageni -